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Osterdeals
Spare bis 
zu 74%

DONNERSTAG, 27.3. – SAMSTAG, 29.3.

MONTAG, 31.3. – MITTWOCH, 2.4.

ZÜGER
KOCHBUTTER
5 x 200 g
60982

BELLASAN
FRITTIERÖL
2 Liter
60441

4.99

-43%
pro Flasche 8.79

2.50/Liter

KOKETT
RECYCLING-KÜCHENPAPIER
3-lagig
6 x 90 Kurzblatt
18727

2.19

-50%
pro Packung 4.39

​

FLYING POWER
ENERGY DRINK
Diverse Sorten
250 ml
825660 / 826553

-.19

-65%
pro Dose -.55

-.08/100 ml

4.99

-37%
pro Dose 7.99

BEYAZ PEYNIR
WEICHKÄSE  
IN SALZLAKE
1 kg
28319

STORCK
TOFFIFEE
250 g
813521

2.69

-31%
pro Packung 3.95

1.08/100 g

STORCK 
TOFFIFEE WEISS
125 g
842670

1.49

-31%
pro Packung 2.19

1.19/100 g

GOLDEN 
SEAFOOD
PANGASIUS-
FILET
900 g
839919

4.55

-40%
pro Packung 7.59

5.06/kg

weitere 
Varianten

HAPPY HARVEST
WALNUSSKERNE
500 g
847384

MILFINA
VOLLRAHM
250 ml
61337

1.49

-28%
pro Packung 2.09

5.96/Liter

5.99
pro 6er-Pack*

1.-/Liter

9.99
pro Packung

MILFINA 
MILCH UHT  
1.5% FETT
6 x 1  Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
717098

HAPPY  
HARVEST
HAUSHALTSMEHL
10 x 1 kg
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
39326

8.99
pro 10er-Pack*

-.89/kg

im 10er- 
Pack

1 kg für 
unter 10.-

4.89

-33%
pro Packung 7.40

-.98/100 g

Konkurrenzvergleich

27.3.2025 – 30.4.2025
*�Mindestbestellwert: CHF 499.-, gültig für Neubuchungen vom  

27.03.25 bis 30.04.25, nicht kombinierbar, einmal pro Buchung einlösbar, 
keine Barauszahlung oder Teileinlösung möglich. Gleich einlösen unter: 
aldi-suisse-tours.ch

CHF 50
RABATT AUF

DEINE
NÄCHSTE REISE

FOTO-64%
OSTER DEALS MIT

BIS ZU

RABATT
Z.B. FOTO-LEINWAND,  
FORMAT 30 × 20 CM:

* Angebot gültig bis zum 21.4.2025. Alle Preise in CHF inkl.  
MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

265.-
pro Person

5 Nächte ab

Reisecode: 9802453

TOP ITALIEN-ANGEBOT:  
GARDASEE  

INKL. HALBPENSION

CODE*: 
OSTERN2025

+ CHF 50  
Rabatt mit

Code*:
 25OSTERN50

9.99

-64%
pro Stück 27.99



DONNERSTAG, 3.4. – SAMSTAG, 5.4.

MONTAG, 7.4. – MITTWOCH, 9.4.

PANETTERIA
STEINOFEN-OLIVEN-CIABATTA
300 g
66480

-.69

-67%
pro Stück 2.15

-.23/100 g

HARIBO
MINI MIX
425 g
49385

COUNTRYS BEST 
HACKFLEISCH 
GEMISCHT LIGHT
370 g
13501

3.99

-33%
pro Packung 5.99

1.08/100 g

GOURMET
CONFISERIE- 
TRÜFFELPRALINÉS
•	mit Alkohol oder
•	ohne Alkohol
200 g
838272

FELDSCHLÖSSCHEN 
ORIGINAL
4.8% Vol.
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
747472

1.99

-50%
pro Packung 3.99

1.-/100 g

CAPRI-SUN
10 x 0.2 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
704312

2.45

-50%
pro 10er-Pack* 4.95

1.23/Liter

Konkurrenzvergleich

6.99

-46%
pro 2er-Pack* 12.95

1.27/100 g

INCAROM
KAFFEE MIT  
ZICHORIE
2 x 275 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
725864

5.89

-50%
pro Flasche 11.95

8.41/Liter

LES ETERNELLES  
ST-SAPHORIN  
LAVAUX AOC
12.1% Vol.
0.7 Liter
61325

COUNTRYS BEST
RINDSFILET
ca. 800 g
60066

5.10
pro 100 g

51.-/kg

2.99

-42%
pro Packung 5.17

KOKETT
TOILETTENPAPIER
4-lagig
10 x 200 Blatt
830554

MILFINA
CRÈME  
FRAÎCHE
200 g
701910

1.49

-33%
pro Becher 2.25

-.75/100 g

5.29

-26%
pro Glas 7.20

Konkurrenzvergleich

NUTELLA
1 kg
709774

OSTER- GEWINNLOS
HOL DIR DEIN

JEDES LOS GEWINNT!

LOSE GIBT’S BEI  
JEDEM EINKAUF VOM 
24.3. – 20.4.2025

2.49

-50%
pro Packung 4.99

-.59/100 g

Teilnahmebedingungen unter:  
win-aldi-suisse.ch

27.59
pro 24er-Pack*

2.29/Liter



4.19

-30%
pro Flasche 5.99

5.59/Liter

GRANDE ALBERONE  
BIANCO
13% Vol.
0.75 Liter
819195

96

MOSER ROTH
PREMIUM- 
OSTEREIER
Diverse Sorten
150 g
811726

5.59

-30%
pro Flasche 7.99

7.45/Liter

GRANDE  
ALBERONE 
ROSSO
14.5% Vol.
0.75 Liter
805403

94

    
.

​

vegan

im  
Eichenfass 

gereift

MONARC
MEDAILLON-SITZHASE
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Weisse Schokolade
150 g
813348

2.44

-30%
pro Stück 3.49

1.63/100 g

2.29

-30%
pro Packung 3.29

1.53/100 g

OROPERLA  
PROSECCO SUPERIORE 
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

91

4.39

-50%
pro Flasche 8.95

5.85/Liter

COUNTRYS BEST 
POULET-MINIFILET
250 g
70712

2.99

-40%
pro Packung 4.99

1.20/100 g

-SCHOKOLADE
AUF30%

IM ONLINE-
DEALS

SHOP

DONNERSTAG, 10.4. – SAMSTAG, 12.4.

 

aldi-mobile.ch

GRENZENLOS 
GENIESSEN

18.90
pro Monat 29.90

CHF

14.4. – 25.4.2025
AKTION

Alles unlimitiert in der 
Schweiz + 2 GB Roaming 

UNLIMITED
ABO SWISS

EXTRA

OSTERN



DONNERSTAG, 17.4. – SAMSTAG, 19.4.

MONTAG, 14.4. – MITTWOCH, 16.4.

RONCO  
DI SASSI
15.5% Vol.
0.75 Liter
805067

7.99

-50%
pro Flasche 15.99

10.65/Liter

COUNTRYS BEST 
LAMMFILET
ca. 250 g/Irland/Grossbritannien
86743

2.79

-20%
pro 100 g 3.49

27.90/kg

BIO NATURA
RÄUCHERLACHS
100 g
806631

2.99

-33%
pro Packung 4.49

PANETTERIA
BUTTERZOPF
460 g
47307 / 46835

1.99

-39%
pro Stück 3.29

-.43/100 g

RIO D’ORO
FRUCHTSAFT
Direkt gepresst
•	Ananas oder
•	Orange 

1 Liter
60273

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO  
EXTRA DRY
11.5% Vol.
0.75 Liter
804758

4.49

-50%
pro Flasche 8.99

5.99/Liter

COCA-COLA 
ORIGINAL /  
ZERO
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
52907 / 52912

4.99

-58%
pro 6er-Pack* 11.94

-.67/Liter

GOLDEN SEAFOOD
LACHSFILET
300 g
812652

6.25

-30%
pro Packung 8.95

2.09/100 g

GOLDEN SEAFOOD
RIESEN-CREVETTEN
720 g
839926

6.99

-51%
pro Packung 14.35

9.71/kg

SAN PELLEGRINO 
MINERALWASSER
Mit Kohlensäure
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
711356

RAVINI
HUGO
6.9% Vol.
0.75 Liter
805307

1.-

-74%
pro Flasche 3.89

1.33/Liter

1.59

-35%
pro Packung 2.45

3.99

-39%
pro 6er-Pack* 6.60

-.53/Liter

Aktionsartikel sind nur solange Vorrat verfügbar

6 Flaschen


